
3/7/2021 https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode WAK340/1
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Ha

25-
09-

2020
Sesi
5

02-
10-

2020
Sesi
5

09-
10-

2020
Sesi
5

16-
10-

2020
Sesi
5

23-
10-

2020
Sesi
5

30-
10-

2020
Sesi
5

06-
11-

2020
Sesi
5

13-
11-

2020
Sesi
5

20-
11-

2020
Sesi
5

27-
11-

2020
Sesi
5

04-
12-

2020
Sesi
5

11-
12-

2020
Sesi
5

18-
12-

2020
Sesi
5

30-
12-

2020
Sesi
5

02-
01-

2021
Sesi
5

08-
01-

2021
Sesi
5

1 1113000648 NOVIA SARAH 16 (10

2 11150000386 DIAN MELATI SARAGIH 16 (10

3 11150000581 ARY NOVELLA 16 (10

4 11150000600 WILLY NOVEL PANDAPOTAN 16 (10

5 11160000116 ASHA NOVITA SARI 16 (10

6 11160000207 MAULIDYA AYU GATARI 16 (10

7 11160000455 AULYA NURHINAYAH 14 (87

8 11160000477 FAJAR SUBEKTI 16 (10

9 11170000016 REMSON MANALU 16 (10

10 11170000034 MEILIAN 16 (10

11 11170000046 HANIF AQIL BACHARRUDIN 16 (10

12 11170000086 EGY GIANIA DANIAVITA 16 (10

13 11170000127 MIA PRISTIA DEWI 16 (10

14 11170000131 SIDIK YUNIARTO 16 (10

15 11170000169 SITI HOLIFATULLAH 16 (10

16 11170000171 ABDUL ROZAK 16 (10

17 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 16 (10

18 11170000326 MONITA SARI 16 (10

19 11170000328 MUHAMAD SYAM AIDIL 16 (10

20 11170000338 DINA ANAVIA PUTRI 16 (10

21 11170000364 NUR HAYATI 16 (10

22 11170000370 ANGGIETA PRATIWI 16 (10

23 11170000373 DWI PUTRI HIRANI 16 (10

24 11170000383 SIFA WILDANIYAH 16 (10

25 11170000387 SASKIA ARVANI 16 (10

26 11170000390 RINA MARLINA 16 (10

27 11170000396 MIFTAH NUR FADHILLAH 16 (10

28 11170000397 FLORA 16 (10

29 11170000399 TRI SEPTRIANA 16 (10

30 11170000405 AHMAD ADI NUGROHO 16 (10

31 11170000407 PAJAR RAHADI PUTRA 16 (10

32 11170000411 BIENZERRA BERLIANAKOPF GIEOVANIE 16 (10

33 11170000416 SAQIA PUTRI MAHARANI 16 (10

34 11170000449 NATASYA SILVANI 16 (10

35 11170000460 MEGA OKTAVIANI 16 (10

36 11170000462 RIZKY 16 (10

37 11170000463 MUHAMAD RIDWAN HARIS 16 (10

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 2
Pengajar MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak

               

               

               

               

               

               

             

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING 

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak

Jumlah Peserta 37

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 25-09-2020 s/d 02-10-2020

Judul PRE AUDIT ACTIVITIES

Deskripsi

TAHAPAN TAHAPAN DALAM 

MENYELESAIKAN WORKSHOP 

AUDIT

Kehadiran Mahasiswa 70.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PRE AUDIT ACTIVITIES EBOOK

MEMAHAMI TAHAPAN 

TAHAPAN DALAM 

MENGERJAKAN WORKSHOP 

AUDIT

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PRE AUDIT ACTIVITIES 34

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 02-10-2020 s/d 09-10-2020

Judul AKTIVITAS PRA PENUGASAN

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

AKTIVITAS PRA PENUGASAN

Kehadiran Mahasiswa 81.08 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKTIVITAS PRA PENUGASAN EBOOK
MAHASISWA MEMAHAMI 

AKTIVITAS PRA PENUGASAN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKTIVITAS PRA PENUGASAN 32

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 AKTIVITAS PRA PENUGASAN

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

AKTIVITAS PRA 

PENUGASAN

29 0



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 09-10-2020 s/d 16-10-2020

Judul PENILAIAN RESIKO

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PENILAIAN RESIKO

Kehadiran Mahasiswa 78.38 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PENILAIAN RESIKO EBOOK
MAHASISWA MEMAHAMI 

PENILAIAN RESIKO
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENILAIAN RESIKO 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PENILAIAN RESIKO

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG PENILAIAN 

RESIKO

30 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 4

Waktu 16-10-2020 s/d 23-10-2020

Judul MENANGGAPI RISIKO AUDIT

Deskripsi

MAHASISWA DAPAT MENANGAPI 

RESIKO AUDIT

Kehadiran Mahasiswa 78.38 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENANGGAPI RISIKO AUDIT EBOOK
MAHASISWA DAPAT 

MENANGGAPI RISIKO AUDIT
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENANGGAPI RISIKO AUDIT 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 MENANGGAPI RISIKO AUDIT

MAHASISWA DAPAT 

MENANGGAPI 

RISIKO 

AUDIT												

					

29 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 23-10-2020 s/d 30-10-2020

Judul SIKLUS MODAL

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

MENGAUDIT DALAM SIKLUS 

MODAL

Kehadiran Mahasiswa 75.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS MODAL EBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

MENGAUDIT DALAM SIKLUS 

MODAL

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SIKLUS MODAL 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 SIKLUS MODAL

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

MENGAUDIT DALAM 

SIKLUS 

MODAL											

						

26 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 6

Waktu 30-10-2020 s/d 06-11-2020

Judul SIKLUS PENGHASILAN DAN BEBAN LAIN

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG AUDIT SIKLUS 

PENGHASILAN DAN BEBAN LAIN

Kehadiran Mahasiswa 75.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS PENGHASILAN DAN BEBAN LAINEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG AUDIT SIKLUS 

PENGHASILAN DAN BEBAN 

LAIN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AUDIT SIKLUS PENGHASILAN DAN 

BEBAN LAIN
32

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
 AUDIT SIKLUS PENGHASILAN DAN 

BEBAN LAIN

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG AUDIT 

SIKLUS 

PENGHASILAN DAN 

BEBAN 

LAIN													

				

31 0



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 06-11-2020 s/d 13-11-2020

Judul SIKLUS PENDAPATAN

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

BAGAIMANA MENGAUDIT  SIKLUS 

PENDAPATAN

Kehadiran Mahasiswa 81.08 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS PENDAPATAN EBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

BAGAIMANA MENGAUDIT  

SIKLUS PENDAPATAN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SIKLUS PENDAPATAN 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 SIKLUS PENDAPATAN

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

BAGAIMANA 

MENGAUDIT&nbsp; 

SIKLUS 

PENDAPATAN						

											

26 0



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 13-11-2020 s/d 13-11-2020

Judul UTS

Deskripsi UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 54.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 UTS EBOOK UJIAN TENGAH SEMESTER EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UTS 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 0 menit 72.57



Pertemuan 9

Waktu 20-11-2020 s/d 27-11-2020

Judul SIKLUS PERSEDIAAN

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG AUDIT SIKLUS 

PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa 70.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS PERSEDIAAN EBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG AUDIT SIKLUS 

PERSEDIAAN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SIKLUS PERSEDIAAN 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 SIKLUS PERSEDIAAN

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG AUDIT 

SIKLUS PERSEDIAAN

25 79.04

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 10

Waktu 27-11-2020 s/d 04-12-2020

Judul PELAPORAN MEMBUAT KERTAS KERJA AUDIT

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN MEMBUAT 

KERTAS KERJA  AUDIT

Kehadiran Mahasiswa 70.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PELAPORAN MEMBUAT KERTAS KERJA AUDITEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN 

MEMBUAT KERTAS KERJA 

AUDIT

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PELAPORAN MEMBUAT KERTAS 

KERJA AUDIT
31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PELAPORAN KERTAS KERJA AUDIT

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG 

PELAPORAN KERTAS 

KERJA AUDIT

27 80



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 04-12-2020 s/d 11-12-2020

Judul PELAPORAN PERHITUNGAN PAJAK PENGHASILAN BADAN

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN 

PERHITUNGAN PAJAK 

PENGHASILAN BADAN

Kehadiran Mahasiswa 64.86 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PELAPORAN PERHITUNGAN PAJAK PENGHASILAN BADANEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN 

PERHITUNGAN PAJAK 

PENGHASILAN BADAN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PELAPORAN PERHITUNGAN PAJAK 

PENGHASILAN BADAN
29



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
PELAPORAN PERHITUNGAN PAJAK 

PENGHASILAN BADAN

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG 

PELAPORAN 

PERHITUNGAN 

PAJAK PENGHASILAN 

BADAN											

						

22 79

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 11-12-2020 s/d 18-12-2020

Judul PELAPORAN PROSEDUR ANALISA LAPORAN KEUANGAN FINAL

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN PROSEDUR 

ANALISA LAPORAN KEUANGAN 

FINAL

Kehadiran Mahasiswa 67.57 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PELAPORAN PROSEDUR ANALISA LAPORAN KEUANGAN FINALEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN 

PROSEDUR ANALISA 

LAPORAN KEUANGAN FINAL

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PELAPORAN PROSEDUR ANALISA 

LAPORAN KEUANGAN FINAL
28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
PELAPORAN PROSEDUR ANALISA 

LAPORAN KEUANGAN FINAL

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG 

PELAPORAN 

PROSEDUR ANALISA 

LAPORAN 

KEUANGAN 

FINAL												

					

26 79.23076923

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 18-12-2020 s/d 25-12-2020

Judul PELAPORAN MERUMUSKAN OPINI AUDIT

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN 

MERUMUSKAN OPINI AUDIT

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PELAPORAN MERUMUSKAN OPINI AUDITEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN 

MERUMUSKAN OPINI AUDIT

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PELAPORAN MERUMUSKAN OPINI 

AUDIT
22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
PELAPORAN MERUMUSKAN OPINI 

AUDIT

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG 

PELAPORAN 

MERUMUSKAN 

OPINI 

AUDIT												

					

23 75.56521739

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021

Judul PELAPORAN MEMBUAT NOMOR LAPORAN AUDIT

Deskripsi

PELAPORAN MEMBUAT NOMOR 

LAPORAN AUDIT



Kehadiran Mahasiswa 64.86 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PELAPORAN MEMBUAT NOMOR LAPORAN AUDITEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN 

MEMBUAT NOMOR 

LAPORAN AUDIT

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PELAPORAN MEMBUAT NOMOR 

LAPORAN AUDIT
29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
PELAPORAN MEMBUAT NOMOR 

LAPORAN AUDIT

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG 

PELAPORAN 

MEMBUAT NOMOR 

LAPORAN 

AUDIT												

					

20 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 15

Waktu 02-01-2021 s/d 09-01-2021

Judul PELAPORAN MEMBUAT NOMOR LAPORAN AUDIT

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN MEMBUAT 

NOMOR LAPORAN AUDIT

Kehadiran Mahasiswa 75.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PELAPORAN MEMBUAT NOMOR LAPORAN AUDITEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PELAPORAN 

MEMBUAT NOMOR 

LAPORAN AUDIT

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PELAPORAN MEMBUAT NOMOR 

LAPORAN AUDIT
29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
PELAPORAN MEMBUAT NOMOR 

LAPORAN AUDIT

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG 

PELAPORAN 

MEMBUAT NOMOR 

LAPORAN 

AUDIT												

					

31 79.16129032



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 08-01-2021 s/d 08-01-2021

Judul UAS

Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 78.38 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 UAS EBOOK UJIAN AKHIR SEMESTER EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS 150 menit 82
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : WAK340/1
Mata Kuliah : WORKSHOP AUDITING

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak 

 Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
 *Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1113000648 NOVIA SARAH 100 80 83 75 81.40 4 A

2 11150000386 DIAN MELATI SARAGIH 100 80 83 75 81.40 4 A

3 11150000581 ARY NOVELLA 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

4 11150000600 WILLY NOVEL PANDAPOTAN 100 78 78 65 76.30 3.50 B+

5 11160000116 ASHA NOVITA SARI 100 80 83 75 81.40 4 A

6 11160000207 MAULIDYA AYU GATARI 100 80 83 75 81.40 4 A

7 11160000455 AULYA NURHINAYAH 100 80 83 75 81.40 4 A

8 11160000477 FAJAR SUBEKTI 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

9 11170000016 REMSON MANALU 100 78 78 60 74.80 3.50 B+

10 11170000034 MEILIAN 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

11 11170000046 HANIF AQIL BACHARRUDIN 100 80 83 75 81.40 4 A

12 11170000086 EGY GIANIA DANIAVITA 100 80 85 80 83.50 4 A

13 11170000127 MIA PRISTIA DEWI 100 80 78 65 76.90 3.50 B+

14 11170000131 SIDIK YUNIARTO 100 80 78 60 75.40 3.50 B+

15 11170000169 SITI HOLIFATULLAH 100 80 85 80 83.50 4 A

16 11170000171 ABDUL ROZAK 100 80 78 60 75.40 3.50 B+

17 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 100 80 83 75 81.40 4 A

18 11170000326 MONITA SARI 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

19 11170000328 MUHAMAD SYAM AIDIL 100 80 78 65 76.90 3.50 B+

20 11170000338 DINA ANAVIA PUTRI 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

21 11170000364 NUR HAYATI 100 80 83 75 81.40 4 A

22 11170000370 ANGGIETA PRATIWI 100 80 83 76 81.70 4 A

23 11170000373 DWI PUTRI HIRANI 100 80 82 73 80.50 4 A

24 11170000383 SIFA WILDANIYAH 100 80 84 77 82.30 4 A

25 11170000387 SASKIA ARVANI 100 80 83 75 81.40 4 A

26 11170000390 RINA MARLINA 100 78 78 65 76.30 3.50 B+

27 11170000396 MIFTAH NUR FADHILLAH 100 80 83 75 81.40 4 A

28 11170000397 FLORA 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

29 11170000399 TRI SEPTRIANA 100 80 85 80 83.50 4 A

30 11170000405 AHMAD ADI NUGROHO 100 80 83 75 81.40 4 A

31 11170000407 PAJAR RAHADI PUTRA 100 80 84 77 82.30 4 A

32 11170000411 BIENZERRA BERLIANAKOPF GIEOVANIE 100 80 83 75 81.40 4 A

33 11170000416 SAQIA PUTRI MAHARANI 100 80 84 77 82.30 4 A

34 11170000449 NATASYA SILVANI 100 80 84 77 82.30 4 A

35 11170000460 MEGA OKTAVIANI 100 80 83 75 81.40 4 A

36 11170000462 RIZKY 100 80 84 77 82.30 4 A

37 11170000463 MUHAMAD RIDWAN HARIS 100 80 83 76 81.70 4 A

Total 3700 2954 3034 2685 2971.90 0
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Rata-rata 100 79.84 82 72.57 80.32 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021
 


